

DRØMMEKAGER ApS

Henningsens Alle 42
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/04/2020

René Gram
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DRØMMEKAGER ApS

Henningens Alle 42

2900 Hellerup

e-mailadresse: tina.gram@hotmail.com

CVR-nr: 36544392

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at producere kager på bestilling. Aktivitetsniveauet har været lavt af helbredsmæssige årsager.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -20 t.kr. mod -27 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Virksomheden foretager pr. 1/1 2020 en strategisk omlægning og omdannes til en udviklingsvirksomhed samt tilføres ny daglig ledelse.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		0	10.170
Eksterne omkostninger		-11.245	-27.267
Bruttoresultat		-11.245	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			-17.097
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.407	-9.407
Resultat af ordinær primær drift		-20.652	-26.504
Ordinært resultat før skat		-20.652	-26.504
Årets resultat		-20.652	-26.504
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-20.652	-26.504
I alt		-20.652	-26.504

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.583	11.990
Materielle anlægsaktiver i alt		2.583	11.990
Anlægsaktiver i alt		2.583	11.990
Andre tilgodehavender		3.046	1.793
Tilgodehavender i alt		3.046	1.793
Likvide beholdninger		7.200	19.704
Omsætningsaktiver i alt		10.246	21.497
Aktiver i alt		12.829	33.487

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-37.171	-16.513
Egenkapital i alt		12.829	33.487
Passiver i alt		12.829	33.487

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret